
/l VITA
DODATEK č. 2 ke smlouvě ćíslo TP08l04

Poskytovatel: VITA Software, s.r.o., Praha 6, Na Berance 57/2, IČ: 61060631

Nabyvatel:

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C /42951
zastoupená jednateíem RNDr. Ivanou Havlíkovou

Statutární město Hradec Králové, ČSA 408, 502 00 Hradec Králové, IČ“. 00268810

zastoupené primátorem města lng. Otakarem Divískem

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy.

1 _ Text článku l. odst. 1 se nahrazuje novým zněním, které zní:

.,1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat nabyvateli technickou podporu k tomuto software: Stavební

úřad, Silniční úřad, vodoprávní úřad, Přestupky, VitaWeb, Památky a Propojení do spisové

služby e-spis (dále jen software), pro který je nabyvatel vlastníkem licence."

2. V článku Ill. se do odst. 2 za poslední větu doplňuje nová věta, která zní: „První platba pro

software Památky a upgrade software Propojení do spisové služby e-spis bude pro 1.<ˇ:tvrt|etí

2010."

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotceny.

ll.

1. Dodatek ć. 2 ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnern podpisu obou smluvních stran.

2. Měnít nebo doplňovat text smlouvy nebo dodatku je možné jen formou písemných vzestupně

ćíslovaných dodatkü podepsaných Zástupci obou smluvních stran.

3. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy Z ní vyplývající řídí ustanoveními Obchodního

zákoníku, v platném znění.

4. Tento dodatek Č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každá smluvní

strana obdrží dva Výtisky.

V Praze dne.... .I ....

poskytovatel

VITA scnftˇúfare sr“ i
Praha 6, Na [še-tance 5.7 2

nabyvatel




